Bl. 1 Qualiter caput beate Barbare processu temporis in 
Pomei aniam pervenerit. Quidam dicunt quodfueruntperegrini . . Ende 
Bl. 6 fideliter transmiserunt in Pruciam ad gloriam domini nostri Jesu 
Christi, qui est benedictus . . . amen. Gedruckt SRP II 399ff., wo diese 
Hs. benutzt ist (cod. D).

Bl. 6 (Johannes de Tambaco), De consolatione theologiae. Der
selbe Auszug wie z. B. Ms. Mar. Q 35,, Stadtbibi. Ms. 1958, 1961,. Anf. 
Quoniam secundum apostolum quecunque scripta sunt, Ende Bl. 33b antiqui 
hostis insidias attingi. Literaturangaben s. bei Schillmann zu der Berliner 
Görreshandschrift 42 Nr. 27.

Bl. 34 Incipit Alamis (ab Insulis) de articulis fidei. Übs. wohl 
von der Hd. Job. Zagers (vgl. Einleit. S. 3) nachgetragen. Anf. Hane 
edicionem articulos fidei nunccupavi merito, nam in modis articulis (1.: 
modum aitis) conposita diffiniciones et raciones et proposiciones continet . .., 
also ohne den Anfang des Prologs M. 210, 595 und auch sonst mit 
manchen Abweichungen von dem Drucke. Ende Bl. 42b et sicpropositum 
patet Benedictus deus qui Alano in articulis fidei hunc tribuit 

ectum. Vgl. Ms. Mar. Q 35 38 (wo wie hier Job. de Tambaco vorangebt 
und Thomas, De human. Christi folgt) und Q 7051. Nach Haurhau, Hist, 
de la philos. scolast. I 502 ist übrigens nicht Alanus (ab Insulis) 
sondern Nicolaus Ambianensis der Verf. dieser Schrift.

31*
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Bl. 42b Incipit Uber (Thomae de Aquino) de humanitate Cristi. 
Gedr. in den Opp. Thomae, Paris 1660, T. XX 257—311. Anf. Cristus 
Jhesus venit in hunc mundum, Ende Bl. 97 pura corda quam astuta verba, 
also schon Mitte der ersten Spalte von S. 307 des genannten Druckes 
abbrechend. Zager, von dessen Hd. sich am Rande manche Verbesserungen 
vorfinden, fügt noch hinzu Explicit hoc opusculum.

Bl. 97 Samuelis Israelitae epistola ad Rabbi Isaac de adventu 
Messiae ab Alphonso Bonihominis translata. Beginnt mit dem 
Prolog des Übersetzers in der Form Reverend  issimo in Christo patri fratri 
Hugoni magistro ordinis fratrum predicatorum . . . frater Alfonsus boni 
hominis hyspanus promissam obedienciam . . . devotom. Cum ego propter 
parvitatem . . . (Ende:) gracia et amore. Scriptum Parisius. Dann (Bl. 97b) 
In nomine dei incipit epistola translata de arabico in Latinum per fratrem 
Alfonsum boni hominis hispanum ordinis predicatorum. que epistola cuius 
edictiva et ad quid valeat, perhomiolum (!) ipsius epistole <fetf> narracio 
eins levius (!) declarabunt cum titulo qui talis est: Epistola quam scripsit 
magister Samuel Israhelita oriundus de civitate regni Marrochiani ad rabi 
Ysaac magistrum Synagoge que est in sublimöe in regno dicto. Conservet te 
deus . . . (Bl. 114) ponam super thronum meum. Gerte domine mi non 
opponunt Christiani dicta sarracenorum . . . (Bl. 115) Nichilominus domine 
mi super hiis dubiis ad te recurro maxime super primis que nostris habui 
ex prophetis, quia de Alchorano et testimonio suo qq. nichilum reputabis 
cum maxime qui scis perfect? et nosti quod Ule Machometus . . . contra 
deum et eius scripturam docuit ut corruptus homo penitus et ignorans. 
Explicit Judeus. Vgl. die Berliner Hs. 559 (Rose XIII S. 473). Auch 
Ms. Mar. F 30572b und Q 27231.